
Smlouva O dílo č. 1703
_

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dálejako „občanský Zákoník"), jeho platném Znění.

I. Smluvnístrany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
`

00303461
DIC: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Irenou Bittnerovou, vedoucí odboru strategického rozvoje,

qzemního plánovánía investic ˇ
bankovníspojení: Ceská spořitelna a.s., pobočka Sumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cZ
Dále jen: Objednatel
na stranějedné

a

JR STaKR s.r.o.

se sídlem: U Stadionu 1999/QA, 792 01 Bruntál
IC

3
28596854

DIC: CZ 28596854
Zastoupené: Jiřím Krupou,jednatelem společnosti
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Prášilem, obchodním ředitelem - tel.: 728 472 189
ve věcech technických: Romanem Strohnerem, jednatelem Společnosti - tel.:603 491 446
bankovníspojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
číslo účtu: 43-5344030257/0100
tel: 554 254 710
e-mail: jrstakr@jrstakr.cZ
Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku vsouladu S \/ýše uvedenými ustanoveními obchodního
Zákoníku tuto smlouvu O dílo.

ll. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje zhotovit pro Objednatele dílo specifikované
v článku lll. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu za jeho provedení. Cena za provedenídílaje uvedena v článku IV. této smlouvy.

1

Bankovnispojeníz Česká spořitelna

1

www.sumperk.cz
A

Č; ú.: 1905609309/0800 posta@sumperk.cz
1|18 IC: 00303461 ID datové schránk



Ill. Předmět díla

1. Na základě této smlou\/y se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo

„Úprava veřejného prostranství při ul. Temenické“

(dálejen: dílo)
a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho
provedení.

2. Dílo bude provedeno vrozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby „Úprava
veřejného prostranství pn ul. Temenickě“ \iypracované projekční kanceláří KNESL+KYNCL
s.r.o., Sumavská 416/15, Brno pod číslem Zakázky O0481_32 a výkazů výměr (dále jen
„projektová dokumentace"), které jsou nedílnou součástízadávací dokumentace.

Zhotovitel prohlašuje, že se S touto projektovou dokumentacíseznámil.

Podkladem pro uzavřenísmlouvyje nabídka Zhotovitele na realizaci předmětu plněnízakázky.
3. Místo plněníje k.ü. Šumperk parc. č. St. 4541, st. 4542, 481/6 a k.ü. DolníTemenice parc. č.

108/1.
4. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bez\/adné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních
prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení d?a nezbytné (např. zařízení
staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

5. Objednatel je oprávněn i V průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů či zařízení
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům či zařízením a Zhotovitel je povinen na
tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů či zařízení musí být písemný.
Zhotovitel má právo na úhradu veškerých Zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní
materiál či Zařízení zajistil. Vyžádá-li si tato záměna prokazatelně dobu ohrožující splnění
termínu ukončení díla, má Zhotovitel právo na odpovídající Změnu tohoto termínu.

6. Předmět díla je vymezen projektovou a zadávací dokumentací předanou Objednatelem
Zhotoviteli.

7. Předmětem díla je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby a
geodetické zaměření dokončeného díla.

8. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy i následující práce a
činnosti:
- Zajištění vytýčeníveškerých inženýrských sítí. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nebyly od

převzetí staveniště do předání díla porušeny, a rovněž zajistit zpětně protokolární
předání inženýrských sítí jejich správci. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu
způsobenou porušením této povinnosti,

- Zajištěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděnía dokončenídíla,
- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedenídíla,
- veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a

l majetku v místech dotčených stavbou,
Í - ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

2118



- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- případné Zajištění dopravního značení kdopravním omezením, jejich údržba a
přemisťovánía následné odstranění,

- Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

- Zajištění atestů a dokladů O požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle
Zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení O shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení
S případným odstraněním uvedených závad,

- Zajištěnívšech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a právních nebo
technických předpisů platných V době prováděnía předánídíla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské Sítě, úhrady za
spotřebované energie

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za
uskladnění vsouladu s ustanoveními Zákona 185/2001 Sb. O odpadech a O změně
některých dalších zákonů,

- uvedenívšech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
Zeleň, příkopy, propustky apod.),

- oznámení O zahájení stavebních prací např. správcům sítí vsouladu s platnými
rozhodnutími a vyjádřeními vztahujícími se k předmětu díla apod.,

- Zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
- Zajištění a splnění podmínek vyplývajících Züzemního rozhodnutí a ze stavebního

povolení nebojiných dokladů,
- zabezpečení a předání geometrického zaměření stavby v digitální formě (4x písemně a

1× CD) a zaměřenístavby pro vklad do katastru nemovitostí Objednateli.
- Objednatel si vyhrazuje jednostranné právo požadovat rozšnení předmětu smlouvy o

dodávky menšího rozsahu prací (pokud takto požadované práce nepřekročí svým
finančním objemem 20% zcelkové ceny díla bez DPH), případně požadovat zúžení
předmětu smlouvy a Zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a tyto práce a
dodávky za úplatu Zajistit nebo neprovést - u zúžení předmětu. Toto ujednání se týká i

víceprací, které vyplynou Z kolaudačního řízení.

9. Součástí předánídokončené stavbyje dodání:
- dokumentace skutečného provedenístavby
- geodetické Zaměření
- „Evidenčníkarty výsadby", která bude obsahovat druh dřeviny, počet ks, velikost, původ

a rostlinolékařský pas, místo výsadby (č. parcely) a fotodokumentaci po provedení
výsadby

- předložení dokladů pro vydání kolaudačních souhlasu

10. Projektová dokumentace skutečného provedenístavby:
- Dokumentaci skutečného provedenístavby vypracuje Zhotovitel jako součást provedení

i
d?a.

l - Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 3
vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě, není-li
dále stanoveno jinak.

8118



11. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad :

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny Změny, k nimž došlo v průběhu
zhotovení díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo kžádným
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a
přümením osoby, která Změny Zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.

- U výkresů obsahujících Změnu proti projektu pro provedení stavby bude pnložen i

doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele
a její souhlasné stanovisko.

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení vareálu staveniště
s údaji o hloubkách uloženísítí (tato část bude i v digitální podobě).

12. Geodetické Zaměření díla

Geodetické Zaměření skutečného provedení díla bude jako Součást díla provedeno a ověřeno
oprávněným zeměměřičským inženýrem podle Zák. 200/1994 Sb., O zeměměřictví ve Znění
pozdějších předpisů a bude předáno zadavateli 4× v grafické a 1× v digitálnípodobě.
Součástí geodetického zaměřeníjsou:

- Geodetické zaměřenískutečného provedení díla.
- Geometrický plán pro Zápis do katastru nemovitostí (geometrické plány pro oddělení

pozemků a geometrické plány pro vklad věcných břemen) V6 Před
_ \/yhotovením konečné verze bude GP konzultován s odborem MJP MěU Sumperk.

- Doklady O vytyčenístavby

lV. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace
předané Objednatelem Zhotoviteli. Obsahem ceny jsou práce a dodávky obsažené
vprojektové dokumentaci. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je
součástí předané projektové dokumentace.
V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a Výkazem výměr má přednost Projektová
dokumentace.

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu S ustanovením § 2 Zákona č.
526/1990 Sb., O cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Cena b'eZ DPH 2.953.627,- Kč
DPH 620.262,- Kč
Cena:

(slovy: třimiIionypětsetsedmdesáttřitísícosmsetosmdesátdevět korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a Zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení d?a. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností
uvedených v čl. Ill.. této smlouvy zejména i náklady na:

a) vybudování, udržovánía odstraněníZařízenístaveniště

4118



b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce

c) opatření k ochraně životního prostředí
d) pojištěnístavby a osob

e) organizačníakoordinačníčinnost
f) poplatky spojené se Záborem veřejného prostranství

g) zajištění nezbytných dopravních opatření“ h) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru

i) Zajištěnívšech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby

j) součinnost vřízení se stavebním úřadem O užívání dokončené stavby,
případně O vydání kolaudačního souhlasu.

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.
4.1. Doklady určujícícenu

4.1.1. Cena díla je doložena naceněným Výkazem výměr. Položkové rozpočty slouží k
prokazování?nančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční
fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. Položkové
rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem výměr.

4.2. Podmínky pro Změnu ceny .

4.2.1. Zhotovitel je povinen ke každé změně vmnožství nebo kvalitě prováděných
prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, do 5 pracovních
dnů zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku
smlouvy.

4.2.2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za nne
uvedených podmínek.

4.2.3. Změna sjednané cenyje možná pouze:

a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám
sazeb DPH nebo ke změnámjiných daňových předpisů majících vliv na cenu
díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedeníjiných prací nebo dodávek,
než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud
Objednatel \iyloučí některé práce nebo dodávky Zpředmětu plnění; tyto -

práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu;

c) pokud dojde v důsledku objektivně nepředvídaných okolností k posunu
realizace díla a posunu termínu dokončení díla za termín 31.12. totožného
roku s ukončením díla, bude Objednatel akceptovat navýšení ceny
neprovedených prací O procento inflace vyhlášené Ceským statistickým
úřadem;

d) pokud Objednatel bude požadovatjinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu,
která byla určena Projektovou dokumentací;

e) pokud Projektová dokumentace předaná Objednatelem Zhotoviteli bude
vykazovat vady nebo chyby, majícívliv na sjednanou cenu;

f) pokud Zdůvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení termínu
dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených
v původní lhůtě výstavby;

Í g) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době
sjednání smlouvy známy a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

siis



4.3. Způsob sjednánízměny ceny
4.3.1. Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná Změna sjednané ceny, je

Zhotovitel povinen provést \iýpočet změny nabídkové ceny a předložit jej
Objednateli k odsouhlasení.

4.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna
bude odsouhiasena Objednatelem.

4.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na Zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného Zvýšení ceny bez
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, žeje z\iýšení ceny nevyhnutelně. Toto
písemné oznámenívšak nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.
Zvýšenísjednané cenyje možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4. Vícepráce a mënëpráce a způsobjejich prokazování
4.4.1. vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel

povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis
předložit Objednateli k odsouhlasení. Tyto práce mohou být provedeny pouze na
základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 137/2006 Sb., O

veřejných zakázkách)
4.4.2. Vícepráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových
cen uvedených ve Výkaze výměr v nabídce Zhotovitele. V případě ocenění
víceprací, které ve Výkaze výměr nejsou obsaženy, budou použity ceny, které
nesmí přesáhnout 85 % částkýuvedené v aktuálním ceníku URS (Ustav pro
racionalizaci ve stavebnictví; URS Praha, a.s., IC 471 15 645, se sídlem
Praha 10, Pražská 18, PSC 102 O0) vcenové úrovni odpovídající době
provedení prací.

, b) vynásobením jednotko\iých cen a množství provedených měrných jednotek
`

budou stanoveny Základní náklady víceprací;
c) k základním nákladům víceprací dopočte Zhotovitel přirážku na podíl

vedlejších nákladů v té výši, vjakéji uplatnil ve svých Výkazech výměr;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační
přirážku, která bude dopočtena vtakové výši, vjakéji Zhotovitel uplatnil ve
s\/ých Výkazech výměr;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační
přirážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných vdobě vZn`iku
zdanitelného plnění.

4.4.3. Měněpráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve \/ýši jednotko\iých
cen podle Výkazu výměr;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných
jednotek budou stanoveny Základní náklady méněprací;

c) k Základním nákladům méněprací dopočte Zhotovitel přirážku na podíl
vedlejších nákladů v té výši, vjakéji uplatnil ve svých Výkazech výměr;

8118



d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační
přirážku, která bude dopočtena vtakové výši, vjakéji Zhotovitel uplatnil ve
svých Výkazech výměr;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační
přirážce pak bude dopočtena DPH ve \iýši, vjaké byla dopočtena ve
sjednané ceně.

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději
do 14 dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.

4.4.5. Obě strany následně Změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku
ke smlouvě.

5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je Zhotovitel povinen do 3
pracovních dnů od obdržení požadavku předložit Objednateli položkový rozpis ceny na
požadovanou Změnu a případně nový časový harmonogram prací, který Zahrne uplatněnou
Změnu a Zajistídodržení konečného termínu Zhotovenídíla.

6. Drobné Změny a upřesnění díla, která nemajívliv na cenu, termín plnění ani výsledné užitné
vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem Objednatele formou
zápisu do Stavebního deníku.

7. Objednatel je oprávněn Zajistit realizaci požadovaných změn jinou firmou vpřípadě, že
Zhotovitel ani po opakované výzvě Objednatele uvedené ve stavebním den?‹u nesplní svou
povinnost, a to na náklady Zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká
povinnost Zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.

8. Vícepráce do výše 20-ti % Zcelkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín
komplexního dokončení realizace předmětu plněnídle této smlouvy.

9. Výkony, které Zhotovitel díla provede bez písemné objednávky Objednatele nebo při svévolné
odchylce od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené
lhůty odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které
Objednateli tímto vzniknou.

10. Změnyjednotkových cen ve výkazu výměrjsou \/yloučeny.

V. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí bezhotovostnía v českých korunách.

3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. následujícího měsíce předložit ke
schválení Objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně
provedených prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují
jednotko\/ými cenami podle smlouvy O dílo. Oprávněný Zástupce Objednatele do 5. pracovních
dnů odsouhlasí rozsah za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat
pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele
obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit
pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na Zbývající část faktury nemůže Zhotovitel
uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok Zprodlení vyplývající Z peněžitého dluhu
Objednatele.

4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo kdohodě O jejich provedení nebo u kterých nedošlo
kdohodě O provedeném množství, projednají Zhotovitel s0bjednatelem vsamostatném
řízení, ze kterého pořídízápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá O stanovisko
nezávislého znalce, které je pro obě strany Závazné. Náklady na znalce nesou obě strany
napolovic.

7|18



5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, p?čemž za
smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den
předánía převzetídíla uvedenýv zápise O předánía převzetí díla. Přílohou každého měsíčního
daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený
oprávněným zástupcem Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu-fakturyje do 30 kalendářních dnů, lhůta splatnosti počíná
běžet pniého dne následujícího po doručení daňového dokladu do podatelny Objednatele.
Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturovaně částky
Z bankovního účtu Objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně stím, že součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele. Faktury
doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem
Objednatele budou hrazeny do \/ýše 90% celkové smluvní ceny díla. Zbývající část celkové
smluvní ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli až po předání a převzetí díla (v případě vad a
nedodělků při předání a převzetí díla až po jejich odstraněn? a předání geodetického
Zaměření.

7. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. Pokud faktura nebude
obsahovat náležitosti je Objednatel oprávněný vrátitji Zhotoviteli jako neúplnou na doplnění
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. Vtakovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a
nová začne po doručeníopravené faktury Objednateli.

8. Zhotovitel je povinen u pracív režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43
uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona O DPH, i celé číslo kódu
prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí
kódu. Je-li předmětem plnění dodávka vklaslckém režimu i vrežimu přenesené daňové
povinnosti, pak 'je Zhotovitel povinen tyto práce fakturovat z\/lášť, nelze na jednu fakturu
uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Dodavatel dále na fakturu uvede
sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či
opožděné fakturace u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok
zprodlení, který bude objednateli, zdůvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací
v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.

9. Platby za vícepráce
9.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí, musí

býtjejich cena fakturována samostatně.' 9.2. Faktura za vícepráce musí kromějiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i

odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VI. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlou\iy a řádně jej předat Objednateli
způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

a) předánía převzetístaveništěz nejpozději 11.4.2017

b) Zahájenístavebních prací: 18.4.2017

c) termín předánía převzetí díla: do 30.6.2017

komplexnídokončení realizace předmětu plnění: 10.7.2017
2. Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení

staveniště, předání originálů dokladů O předepsaných zkouškách, revizích, předání dokladů
ke kolaudačnímu řízení vč. vydání kolaudačních souhlasů, podepsání zápisu O předání a
převzetí díla a předánídokumentace skutečného provedenía odstraněním vad a nedodělků.

8118



3. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy měl práce na díle
zahájit,je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je povinen dokončit práce na d?e vtermínu dokončenídíla sjednaném ve smlouvě,
pokud nejsou stanoveny etapy, které omezují plněnídíla.

5. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a
Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a Zaplatit.

6. Termín dokončení díla je závislý na řádném a včasném splnění součinnosti Objednatele
dohodnuté ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnuté součinnosti
není Zhotovitel v prodlení S plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě,
prodlužuje se termín dokončení díla o dobu prodlení Objednatele s poskytnutím jeho
součinnosti.

7. Prodlení Zhotovitele S dokončením díla delšíjak 60 dnů se považuje za podstatné porušení
smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo Z důvodů na straně
Objednatele.

8. Podmínky pro Změnu sjednaných termínů

8.1. Vícepráce a méněpráce,jejichž finanční objem nepřekročí 20% Z hodnoty sjednané ceny
díla včetně DPH, nemají vliv na termín dokončenía dílo bude dokončeno ve sjednaném
termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

9. Harmonogram postupu výstavby
9.1. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli aktualizovaný harmonogram provádění díla

nejpozději do termínu předání staveniště. V tomto harmonogramu musí být uvedeny
Základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly /dle TSKP - Třídník stavebních
konstrukcí a prací/ a u nich uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem
prováděných pracízn

9.2. Pokud Zhotovitel nedodrží postup prováděnídíla v souladu s harmonogramem, tj. objem
finančního plnění Zhotovitele nedosáhne alespoň 80% hodnoty uvedené
v harmonogramu (má se na mysli hodnota daná součtem měsíčních objemů od počátku
stavby do konce určitého měSíce),je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

VII. Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plnit Závazky, vyplývajícíz rozhodnutí správních orgánů, pokud mu byla
tato rozhodnutí předána prokazatelným způsobem, např. zápisem ve stavebním deníku. Na
výzvu Objednatele se Zhotovitel zúčastní projednání ve správním řízení a podá potřebná
stanoviska a vysvětlení.

2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle smlouvy O dílo.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní
předpisy, Zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné
technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány
veřejné správy, zejména stavební povolení. Zhotovitel je povinen dbát veškeiých předpisů O

bezpečnosti práce. Zhotovitel je povinen Zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly
pracovní ochranné pomůcky, zejména ochrannou přilbu, pracovníoděv, pracovní obuv atd.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy k zajištění bezpečností a ochrany zdraví při
práci vrozsahu uvedeném vplatném zákoníku práce, jakož i platné předpisy hygienické,
požární a předpisy na ochranu životního prostředí. Za tím účelem zajistí Zhotovitel vlastní
dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, seznámíse s riziky na
pracovišti, upozorní na ně prokazatelným způsobem své pracovníky a subdodavatele a určí a
Zabezpečízpusob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel se
zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovišti Objednatele kohrožení života a Zdraví pracovníků Objednatele nebo třetích osob

9118



nebo kohrožení provozu a bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel
v případě úrazu jeho pracovníka úraz vyšetří a sepíše O něm Záznam ve spolupráci
s Objednatelem. Zhotovitel je povinen před započetím prací provést školenísvých pracovníků
v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředíve smyslu příslušných právních
předpisů, a to na své náklady. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP
určeného Objednatelem.

5. Při plněnítéto smlouvy je Zhotovitel povinen řídit se pokyny Objednatele, autorského dozoru
projektanta, technického dozoru investora a koordinátora BOZP vydanými vsouladu
spředanou dokumentací, právními předpisy Ceské republiky a touto smlouvou. Takové
pokyny Objednatele nepředstavují Změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných

_ před provedením nebo v průběhu provádění určité práce Zhotovitelem nemůže být důvodem
pro zvýšení cen za plněníani pro prodloužení lhůt pro plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci s\/ých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla platná
po celou dobu výkonu profese. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli
podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě níž jsou schopni výkonu práce vurčené
profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní
lékařské prohlídky.

7. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální Seznam pracovníků přítomných na stavbě, včetně
pracovníků svých subdodavatelů, tento seznam denně aktualizuje.

8. Zhotovitel je povinen nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN,
hygienických předpisů a stavebního povolení, a zákona č. 505/1990 Sb. O metrologii
v platném znění.

9. Zhotovitel je povinen chránit veškerá stávající Zařízení a vybavení zhotovovaného díla, pokud
dojde kjeho poškoZení,je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady.

10. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo v dohodnutých termínech průběžně odstraňovat vady
díla zjištěné a označené v průběhu realizace díla oprávněným zástupcem Objednatele.

11. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů Objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, výjezdech
Z něho, přilehlých chodnících a příp. přenechaných inženýrských sítích čistotu a pořádek a je
povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činností na své náklady a je
povinen denně staveniště (pracoviště) uklízet.

12. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat sodpady
vzniklými Z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu Zákona č. 185/2001 Sb.
o odpadech, v platném Znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci
odpadů.

13. Zhotovitel si zajistí dodávky a samostatné měření odběru vody a elektrické energie v místě
jejich odběru a to na své vlastní náklady. Tyto náklady včetně nákladů na spotřebu elektrické
energie a vody jsou již obsaženy vcelkové ceně díla. Zhotovitel si dále zajistí na vlastní
náklady a odpovědnost výpůjčku veřejných prostranství a komunikací potřebných pro realizaci
předmětu díla na dobu nezbytně správce nebo majitele předmětných pozemků či
komunikací. Tyto náklady jsou rovněžjiž obsaženy v celkové ceně díla.

14. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných při realizaci
této smlouvy o dílo a není oprávněn poskytovat třetím osobám jakékoliv informace bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

15. Zhotovitel je povinen provádět dílo v kvalitě a způsobem předepsaným platnými technickými
normami a předpisy. Při provádění prací je Zhotovitel povinen dodržovat podmínky
bezpečnosti práce a požárníochrany, stanovené příslušnými normami a předpisy.

16. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit
práce a informovat písemně Objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné
dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez
odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel.

ioiis



17. Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit O bezvadně jakosti materiálů a stavebních částí,
které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně O

všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a
dodávek, které má podat a Zavčas písemně Zpravít Objednatele.

18. Zhotovitel se zavazuje obstarat na vlastní náklady veškerá povolení, stanoviska a vyjádření
orgánů veřejné správy, jakož i všech dotčených organizací, právnických a fyzických osob, která
jsou nezbytná kvybudování, dokončení (provedenn a kolaudaci díla. Zhotovitel se zavazuje
provést kompletaci veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení.

19. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy:
a) řádně překontroloval předanou dokumentaci,
b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
c) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění S oprávněnými Zástupci

Objednatele a při prohlídce staveniště. . _ ,

20. Zhotovitel v souvislosti s předchozími prohlášeními uvedenými vtomto článku prohlašuje, že
předaná dokumentace je dostatečná, jednoznačná, srozumitelná a plně vhodná pro
uskutečnění plnění Zhotovitele v souladu S touto smlouvou.

21. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli na jeho \/ýzvu doklady osvědčující, že zaplatil
clo, příslušné daně a poplatky, stejně jako doklady O tom, že řádně a včas uhradil pohledávky
svým subdodavatelům, kteří se podílejí na realizaci díla.

22. Vpřípadě změny stavbyvedoucího, kterého uvedl zhotovitel ve své nabídce na veřejnou
Zakázku S názvem „Úprava veřejného prostranství při ul. Temenické“, je zhotovitel povinen
Zajistit, aby nový stavbyvedoucí splnoval podmínky dané Zadávací dokumentací na výše
uvedenou veřejnou zakázku a tuto kvalifikaci je Zhotovitel doložit příslušnými doklady.

23. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi,
nařízení koordinátora BOZP, termín dokončení celé stavby, dodání seznamu subdodavatelů,
...) a objednateli bude vtéto souvislosti uložena sankce, je zhotovitel povinen tuto sankci
(finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, a to ve lhůtě 14~ti dnů ode dne
doručení písemné výzvy objednatele k úhradě. __

24. Pokud vznikne působením Zhotovitele škoda na majetku objednatele případně na majetku,
třetí osobyje Zhotovitel povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit.
Vpřípadě, že tuto povinnost Zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo
nenahradí ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady
Zhotovitele. Tímto nenídotčen nárok objednatele na náhradu škody.

l
25. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosaženídohody O změně díla může jeho
provádění přerušit.
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli Z nich od
smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než
překážku mohl při \/ynaložení potřebné péče odhalit.

Vlll. Staveniště

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku Vl./1.
této smlouvy o dílo. 0 tomto předání a převzetí staveniště je povinen vyhotovit vždy písemný
zápis, vtomto zápisu bude uveden Způsob zabezpečení staveniště a lhůta nejpozději do 15
dnů pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení po předání zhotoveného díla
Objednateli. Zápisy budou podepsány zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele.

11118



2. Při předání a převzetí staveniště Zhotovitelem, Objednatel určí osobu vykonávající technický
dozor investora (TDI).

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dále je Zhotovitel
povinen udržovat staveniště ve stavu zabranujícím vzniku případných škod na vlastním díle,
majetku Objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré
případně škody způsobené na majetku Objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel je povinen
uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených Objednateli nebo třetím osobám pn
plnění předmětu této smlouvy.

4. Na staveniště smí vstupovat výhradně osobyjmenovitě uvedené v článku Vll./7. Jiné osoby
mohou vstupovat na staveniště pouze s vědomím Objednatele a v doprovodu Objednatelem
určené osoby. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé porušením tohoto ustanovení.

5. Předané pracoviště (staveniště) bude Zhotovitelem užíváno výhradně pro účely plnění
předmětu díla a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou pro jeho vyklizení.

6. ZhotoviteLje povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat O

Základnísměrové a výškové body, a to až do doby předání díla Objednateli. Zhotovitel zajistíi
podrobné vytyčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Doklady O vytýčení
stávajících inženýrských sítí předá Objednatel Zhotovitelí včetně podmínek správců nebo
vlastníků těchto sítí.

7. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště S rozmístěním a trasou stávajících
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto bud'
vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich
poškození. ‹

8. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících
inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech Objednatele.

9. Dojde-li kpoškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese veškeré
náklady na uvedenísítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

10. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly vyznačeny v podkladech
Objednatele, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a
veškeré náklady na uvedenísítí do původního stavu nese Objednatel včetně případných škod,
pokut apod.

11. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést staveniště do původního stavu ve sjednaném
termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů od termínu předánía převzetídíla.
Pokud zhotovitel nevyklidístaveniště, nechá Objednatel staveniště vyklidit a uklidit na náklady
zhotovitele díla.

IX. Kontrola

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být
zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud
se Objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a ne\iykoná kontrolu těchto
prací, má Zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však Zhotovitel nevyz\ie Objednatele ke
kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má Objednatel právo požadovat na náklady
Zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly a to i vpřípadě, že práce byly řádně
provedeny.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a Zhotovitel je povinen umožnit
Objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud
Objednatel zjistí, že Zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících Z této smlouvy,
zejména v případě porušení ustanovení článku VI. týkající se doby plnění předmětu díla, nebo
v případě zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u Zhotovitele odstranění všech zjištěných
nedostatků. V ostatních případech využije přiměřeně ustanovení týkající se sankčních

i2|i8



ujednání za porušení povinností ze strany Zhotovitele. Zjištěně skutečnosti se zaznamenávají
do stavebního deníku.

3. Kontrolnía Zkušební plán stavby

a) Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli nebo Technickému
dozoru Objednatele kontrolnía zkušební plán.

b) Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti
kontrolnímu a Zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

X. Stavebnídeník

1. Zhotovitelem pověřený jeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště)
o prováděných pracích vést stavební deník a to až do případného odstranění vad díla. Do
tohoto deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním zákonem v platném znění,
dále skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pn vedení stavebnmo deníku vede Zhotovitel
záznamy O prováděných pracích subdodavatelů ve svém stavebním deníku a doloží tyto zápisy
výpisem nebo kopiíze stavebního deníku subdodavatele.
Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku Objednatel -jím pověřená osoba. Smluvní
strany mají povinnost činit neprodleně opatření kodstranění vytknutých závad. Pokud se
Zhotovitel nevyjádří k zápisu Objednatele ve stavebním deníku do 5 pracovních dnů, má se za

tok že S příslušným zápisem Zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního
deníku Objednateli v průběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat :l.x
podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku Objednateli. Pokud budou práce na díle
přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen u Objednatele. Originál stavebního
den?‹u předá Zhotovitel Objednateli při předánídíla.

2. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku,
vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný deník víceprací a změn díla
/dále jen Deník víceprací/. DO Deníku víceprací zapisuje Zhotovitel zejména všechny změny
nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo
méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do
Deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich
podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na Z\/ýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto
zápisům vyjadřuje na vyzvání Zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od
písemného vyzváníZhotoviteIem. Zápis Zhotovitele musíobsahovat i odkaz na zápis v řádném
Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a zjakého důvodu.

XI. Projektová dokumentace, doklady a kontrolní dny

1. Objednatel předal Zhotoviteli projektovou dokumentaci ve třech paré. Zajištění dalších paré,
potřebných pro práci Zhotovitele nebo pro vyhotovování projektu skutečného provedenízajistí
Zhotovitel na své náklady. Veškeré předané podklady jsou vlastnictvím Objednatele,
Zhotovitel je může použít výhradně ke zhotovování předmětného díla.

2. Zhotovitel se zavazuje předávat Objednateli během provádění díla písemné doklady
(\/yhodnocení) O provedených kontrolách, kontrolních zkouškách a měření. Zhotovitel se
zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny a to jednou za 7 pracovních dnů (pokud nebude
dohodnutojinak) od minulého kontrolního dne formou zápisu ve stavebním deníku a emailem
adresovaným technickému dozoru Objednatele, případně příslušným zástupcům orgánů státní
Správy.

XII. Vlastnict\/ídíla, dokončení díla, předănía převzetídíla

iaiis



1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem
Zhotovovaného předmětu díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na díle nese
Zhotovitel až dojeho převzetí Objednatelem. V případě, že Objednatel převezme dílo S vadami
a nedodělky, nese Zhotovitel nebezpečí škody až do odstraněnívad a nedodělků.

Š 2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu O předání a převzetí celého díla
mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

1

3. Připravenost díla k přejímce oznámí Zhotovitel Objednateli písemně a ten svolá přejímací
l

řízení do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat Objednateli takto připravený
l

předmět díla nejpozději vposlední den dodací lhůty - termínu dokončení díla ve stavu
l odpovídajícímu smlouvě o dílo.

1

4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných
Zejména příslušnými právními předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a
Objednatelem, které provede Zhotovitel na Své náklady. Protokol O průběhu a výsledku
zkoušek předá Zhotovitel Objednateli do.-Zaęlnů od jejich provedení. Všechny doklady, jimiž je
Zhotovitel povinen dokladovat řádné díla předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději
ke dni Zahájení přejímky. Pokud se při přejímce či kolaudačním řízení zjistí nutnost dodání
dalších dokladů, zavazuje se Zhotovitel dodat takové doklady Objednateli na své náklady
vtermínu určeném Objednatelem nebo příslušným orgánem. Zhotovitel na své náklady zajistí
a předá Objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky dokumentaci skutečného provedení
ve 3 vyhotoveních.

5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu
díla. Zhotovitel je povinen do 3 dnů od výzvy Objednatele provést nápravu a dodat doklady
bez vad.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání Objednateli. Tímto
nenídotčena platnost ust. § 26215 a násl. občanského zákoníku.

7. Při předánídíla Objednatel vyhotoví Zápis, který podepíšívšlchni účastníci přejímacího řízení.
Podpisem zápisu dochází k předání díla Objednateli. Převzetí díla je možno odepřít V případě
úplného nebo částečného nesplnění provedení díla Zhotovitelem, při nepředložení

I

požadovaných dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištěnívad.
8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o

sobě či ve spojení sjinými nebránív užívání díla. Vtakovém případě bude součástí zápisu o
předánía převzetí díla Seznam zjištěných vad s termínyjejich odstranění nebo dohoda o slevě
Z ceny v případě vad neodstranítelných.

9. Pokud Objednatel V průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit
přejímací řízení, \iyhotovit Seznam zjištěných vad stermíny jejich odstranění a po kontrole
odstraněných vad v přejímacím řízení pokračovat.

Xlll. Kvalita d?a, záruky a odpovědnost za vady

Stavbyvedoucí: Roman Strohner

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované
v projektové dokumentaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických
požadavků na stavební výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., vyhlášky č.163/2002 Sb.,
vždy v platném znění a dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít

ˇ

nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení
předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje vybudovat a vybavit dílo v souladu S projektovou
dokumentací a výkazem výměr, používat pouze stavebniny a materiály (\iýrobky) uvedené V

i4|18



Ř

.

l

l

těchto podkiadech a provést dílo technicky bezvadně profesionálním způsobem v souladu se
současným stavem technologického vývoje, uznávaných architektonických zásad.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedenídíla nezbytné.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na:
- veškeré stavební práce 60 měsíců
- výsadba zeleně 24 měsíců

ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt
Z odpovědnosti za vady.

4. Po dobu Záruční lhůty odpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané
obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstraněnívad, ke kterému
jej bez zbytečného odkladu vyzve Objednatel, případně uživatel převzatého díla.

5. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje:
a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla,
b) že dílo bude plně odpovídat projektové dokumentaci,
c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů;

6. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo
reklamace přecházíz Objednatele najeho správce komunikací.

7. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během
záruční doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u Zhotovitele reklamovat písemnou formou
bez zbytečného odkladu vady pojejich zjištění. Na písemné ohlášenívad je Zhotovitel povinen
odpovědět do 5 dnů ode dne doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně
odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 21 dnů od obdržení
reklamace, nedojde-li k písemné dohodě O jiném termínu odstranění. Pokud se jedná O

havárii, zavazuje se Zhotovitel zahájit odstraňovánívad nejpozději ve lhůtě 5 dnů. Pokud bude
vada předmětu plnění neodstranitelná, Zhotovitel se zavazuje dodat do 10 pracovních dnů od
Zjištění, že vadu nelze odstranit náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit náhradu
škody, pokud vznikla. Pokud nedodržíZhotovitel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění
vady v průběhu Záruční lhůty, je Objednatel oprávněn vady odstranit na náklady Zhotovitele.
Odstranění vady vzáruční době, Objednatelem, resp. jím určenou jinou právnickou nebo
fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků Objednatele vůči Zhotoviteli.

8. Je-li vada způsobena zaviněním Zhotovitele nebo jeho pracovn?‹ů, je Zhotovitel kromě toho
povinen uhradit Objednateli příslušnou škodu.

9. Objednatel může požadovat od Zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez
předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je
nebezpečí Z prodlení a nebo je- li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných
vad.

10. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem
protokolárního převzetíopraveného díla Objednatelem nebo správcem komunikací.

11. Záruka se nevztahuje na vady, O nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem,
třetí osobou nebo nahodilou událostí.

XlV. Právo Objednatele

1. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná zakázka (dílo)
hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření
dokladů souvisejících s realizacídíla po dobu 10 let od ukončení realizace díla.

isiis



XV. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlou\/y V případě, že Zhotovitel je v prodlení s
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených vtéto smlouvě. Tímto není dotčeno
právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení
obchodního Zákoníku.

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

3. V případě odstoupení Objednatele je Zhotovitel povinen předat Objednateli nedokončené dílo
vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit Objednateli příp. vzniklou
škodu.

4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktuiy ze Strany
Objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat Objednateli veškeré dosud
vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobené odstoupením od smlouvy.

XVI. Sankce

1. Sankce za nesplněnídohodnutých termínů
Pokud bude Zhotovitel vprodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
smlouvy O dílo, je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% Z celkové sjednané
ceny bez DPH a 5 000,- Kč za každý i Započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při gředánía převzetídíla
Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené vzápise O předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, Zaplatí Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč Za každý nedodělek či
vadu, u nichžje V prodlenía za každý den prodlení.

3. Úrok Z grodlenía majetkové sankce Za prodlenís úhradou
Pokud bude Objednatel V prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen
Zaplatit Zhotoviteli úrok Zprodlení ve výši 0,04% Zdlužné částky Za každý i Započatý den
prodlení.
Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné
porušenísmlouvy.

4. Z ůsob účtovánísankcí
Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a
Způsob výpočtu celkové \iýše sankce.

Strana povinná se musí kvyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho
obdržení, jinak se má za to, že s vyůčtováním souhlasí. Vyjádřením se V tomto rozumí písemné
stanovisko strany povinné.
Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně nejpozději do deseti
dnů od obdržení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které \iyúčtování sankce
neuznává.

5. Lhůta splatnosti sankcí
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne
obdržení příslušného vyúčtování.

16118



Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení.
6. Omezení celkové yýše sankcí

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku Z prodlení
uplatněných podle Smlouvy O dílo nesmí přesáhnout 50 % Z celkové sjednané ceny díla vč.
DPH.

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

XVII. Subdodăvky

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), kterou
Zhotovitel uvádí v nabídce, vsouladu stextem podané nabídky Zhotovitele. Zhotovitel
odpovídá za činnost subdodavatele tak,jako by dílo prováděl sám.

2. Změnu subdodavatele uvedeného v nabídce musí Zhotovitel písemně oznámit
Objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací uvedených vnabídce.
Změnu subdodavatele musí0bjednatel Zhotoviteli odsouhlasit.

3. Pokud Zhotovitel hodlá Zadat část díla subdodavateli uvedenému v nabídce nebo
subdodavateli neuvedenému v nabídce nad rámec prací uvedených v nabídce musí Zhotovitel
písemně oznámit tuto Změnu Objednali min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných
prací. Změnu musí0bjednatel Zhotoviteli odsouhlasit.

4. Zhotovitel smí Zadat dílo nebo jeho část subdodavatelum jen spředchozím písemným
souhlasem Objednatele. O této skutečnosti Zhotovitel informuje objednatele písemně, a to
dopisem, který musí obsahovat:
- přesné nacionále třetí osoby či subdodavatele (dále jen subdodavatele), který se bude

podílet na Zhotovení části díla (kopie výpisu Z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ)
- přesné \/ymezení rozsahu části díla, které bude tento subdodavatel provádět

l při odsouhlasení subdodavatele Objednatelem odpovídá Zhotovitel, jako by dílo
prováděl sám.

5. Pokud Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je
oprávněn změnit tohoto subdodavatele pokud změněný subdodavatel prokáže kvali?kaci
v rozsahu a způsobem požadovaném zadavatelem v zadávacím řízení.

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně

číslovány a podepsány oprávnënými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude

upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze sm|ou\iy na

třetíosobu.
5. Smluvní Strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Objednatel je oprávněn jednostranně Započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité

pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této smlouvy o dílo.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neüčinným
nebo neplatným, smluvní strany se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. _

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a
souhlasísjejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O

17118



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
smluv (Zákon O registru smluv), případně i sjejím jiným Z\/eřejněním např. na internetových
stránkách, úřednídesce apod.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují
svými podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena v pěti Stejnopisech splatností originálu, Znichž Objednatel
obdrží tři vyhotovenía Zhotovitel dvě vyhotovení.

11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou
12. Tato smlouva byla uzavřena vsouladu susnesením RM Sumperk č. 2424/16 ze dne

20.10.2016.

Příloha: 1VýkaZ výměr

Všumperku dne:
*

Í. 12. 2015 V Bruntále dne: 7,410-
H' mm

ÉSTŇ
_21a

O

“

Město Šumperk JR STaKR 5.r.0.

Mgr. Tomáš Spurný Jiří Krupa
2.místostarosta jednatel společnosti

STAKR°
i'oi.=suz5:om, 003481448

l

18|18



REKAPITULACE vÝKAZu VÝMĚR
Šumperk - ulice Temenická - úprava veřejného prostranství při ulici Temenické

Słaveb?i část _
SO 101.1 - Zevněné loch ochozí 01 2 026 830 Kč
SO 101.2 - Zevněné loch ochozí 02 261 292 Kč
SO 201.1 - Přeložka veře'ného osvětlení 24 847 Kč
SO 201.2 - Veře'né osvětlení 77 039 Kč
SO 402.1 - Přeložka šacht dešťové kanalizace 01 94 058 Kč
S0 402.2 - Přeložka šacht dešťové kanalizace O2 56 123 Kč
SO 501.1 - Přírava území 01 227 364 Kč
SO 501.2 - Přírava území 02 91 756 Kč
SO 502.1 - Sadové úra 19 319 Kč

Stavební část celkem 2 878 627 Kč

Vedlejší a ostatni náklady celkem 75 000 Kč

Stavební část a VRN celkem 2 953 627 Kč

21 % stavební část 604 512 Kč
21 % vedlejší a Ostatní náklady 15 750 Kč
D P H Celkem

NAKLADY CELKEM 3 573 889 Kč

JR STaKR s.r.o.
iuu: 28596854

V Bruntále dne 30. 9. 2016



Soupis prací

U“ Ď
V

_

“
Y

_
, _

-

Ě
v

A

.

iv, › - ‹v` ~
z w“<~“‹f‹-^vˇ“-“f “- “=“

,`.ün'.I` ______
Rozpis ceny

HSV
PSV
MON

Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem

TZĚIÖJĎ

Jméno : Jmęgo : Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum : Datum : 30. 9. 2016 Datum :

Podis : Podis: Podis:
Zakład r‹› DPH 0,00 CZKE1iI_1 0,00 CZK
Základ ro DPH 21 2 026 829,89 CZK
DPH 21 425 634.28 CZK

[§52INÍAIIö'É\üĚjK§TÍE'LK'‹ “
Popis:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Słľâ?ä 1



0235 umperk - ulice Temenická Rozpočet: 1.00
Objekt : 01 Úprava veřejného prostranství pn ulicí Temenícké

I O

REKAPITULACE DILU



Sou - is - racíE
1 121101103R00 Sejmutl omíce s přemlstěnlm přes 100 do 250 m m3 37.40 58.28 2 179.67

pro nové plochy Z

26.0"4.0/2'0.2+15.0'9.0"O.2 37.40
2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 57,65 105,39 6 075.73

pro nové plochy - srovnání :
26.0'4.0/2'0.2+15.0'9,0'0.35 57,65

3 132201111R00 Hioubenl rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNÉ m3
'
31.71 180,00 5 708,16

řez B - B :

vedlejší Schody Z

11.0'0.4"0.8'2 7,04
pod květináčl :

(6.0+2,0)"0.4'0,8'2+21,5'0,8'0.4 12,00
6,3'0,8"0,B 4,03
hiavnl schody :

(17.0+10.0)"0,8"0.4 8.64
4 132201211R00 Hloubenl rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ m3 11,10 170,00 1 887,00

opěrná zeď u rampy :

7,4'1.5"1.0 11.10
5 162201102R00 Vodorovné přemlstěnl výkopku z hor.1~4 do 50 m m3 100.46 26.24 2 636.07

57.65+31,71+11,1 100,46
6 174101101 R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněnlm m3 115,80 85.00 Q 843,00

včetně strolnlho přemistanl materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. Pro zásyp použita zemina
Z výkopu. doplněná
vytěženým kamenlvem z demolice komunikaci.
pod schody:
5,6'2.0/2'(6,0+12,0) 100.80
ostatni :

1 '15,0 15,00
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1›4, se zhutněnlm m2 230.35 12.00 2 764,20

dle tabulky ploch Z 230.35 230,35

Éťiiä z. Ižˇf.“żi~ 3,-s?.8.9
8 274313$11R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 X0 m3 27.99 2 345.00 65 634.21

řez B - B :

vedlejší schody :

11.0'0,4"0.8'2 7.04
pod květlnáčl Z

(6,0+2,0)'0.4'0.8"2+1.85+21,5'0,8'0.4 13.85
6.3"0.8"0,8 4,03
kola Z

_

4,55"0.35'0.35'2 1,11
Mezisoućet 26.04

beton.přimo do rýhy - Ztratné 7,5 % :

26.03'0.075 1,95
9 274313711R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 XC2 m3 13.74 2 540,00 34 895,79

hlavni schody :

(17,0+10.0)*0.B'0.4+1.5+(6,0+5.0)"0,6'O,4 12.78
beton.přímo do rýhy - Ztratné 7.5 % Z

12.78"0.075 0,96
10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřlzenl m2 43.43 456.00 19 804,08

řez B - B - nad terenem 2

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 Z 27



vedlejší Schody Z

11.0'0,1'2'2 4,40
pod květínáći :
(6.0+2.0)'0.15"2'2+21,5'0.1'2 9.10
6.3'0.1'2 1,26
hlavnl schody Z

(17.0+10.0)'O,15'2+(6.0+5.0)'0.6'2 21.30
kola :

4,55'0.35'2'2+0.5'0.5"4 7.37
11 274351216R00 Bedněnl stěn základových pasů - odstranění m2 43,43 62,22 2 702.21

Včetně oćištěnl. vytřlděnl a uloženl bednlclho materiálu.
12 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0.85 2 345.00 1 981.53

veřej.osvětl :

0,7"1.25"0.6 0.53
odpadk.koš Z

0.4'0,4"0.4'2 0.13
pošt.schr :

0.8'0,3"0,4"2 0,19
13 275351215R00 Bednění stěn základových patek ~ zřlzenl m2 6.32 462.00 2 919.84

sloup :

(0.7+1.3)'0,6'2 2.40
odpadk.koš :

0.5"0.5'4'2 2.00
pošt.Schr :

0.8'O,4"2'2+0.4'0.4"2"2 1.92
14 275351216R00 Bedněnl stěn základových patek - odstranění m2 6.32 62.22 393.23

Včetně oćištěnl. vytřlděnl a uloženl bednlclho materiálu.
Ďľ?šíl

15 327323127R00 Zdi a valy Z betonu želez.z cementů portl. C 25/30 XC4, m3
_ 3,01 2 440.00 7 335,25

XF2 ˇ'

opěrné zeď u rampy:
0.75'0,375"7,4+0.25'0.5'7.4 3.01

16 327351211R00 Bednění zdl a valü H do 20 m - zřlzenl m2 12.34 756.00 9 329.04
opěrná zeď u rampy Z

0.8"7.4'2+O.5'0.5"2 12.34
17 327351221 R00 Bedněnl zdl a valü H do 20 m - odbedněnl m2 12,34 228.00 2 813.52
18 327361007R00 Výzluž zdl a valü Z oceli 10 505, D do 12 mm t 0,30 36 812,30 11 065,78

opěrná zeď u rampy I

3.006'0.1 0,30
19 380932224R00 Vlepenl výztuže D 10. beton, malta m 2.40 958.00 2 299,20

z Spojení patky veře].osvětlenl a kce květináče :

0.4'6 2.40
20 380932227R00 Vlepenl výztuže D 14. beton, malta, vć.dod výztuže m 1.50 1 942.00 2 913,00

kotvenl sloupu Z

0.15"10 1.50

nnšži É
21 434311116R00 Stupně dusané na terén. na desku. Z betonu C 25/30 m 317.85 223.45 71 023.58

pod obklad schodů :

1 .6"173+(0,9+0,55)'22+1.83"5 317.85
22 434351141 R00 Bednění stupňů přlmoćarých - zřlzenl m2 79.46 1 048.00 83 276.70

317.85'0,25 79.46
23 434351142R00 Bedněnl stupňů přlmočarých - odstranění m2 79.46 77.70 6 174.04

-WI'-ž
"ˇ

24 564231111R00 Podklad ze štěrkoplsku po zhutněnl tloušťky 10 cm m2 99,39 92.40 9 183.64
ZP 01 : 50.8 50.80
ZP 03 1 48.59 48,59

25 596215021R00 Kladenl zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 80,98 140,00 11 337.20
ZP 03 : 48.59 48.59
ZP 04 : 32.39 32.39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 Z 27



26 564731111RG1 Podklad z kameniva drceného vel. 8 - 16 mm,tl. 10 cm m2 99.39 101.20 10 058.27

ZP 01 Z 50,8 50.80
ZP 03 : 48,59 48.59

27 564751111RG1 Podklad Z kameniva drceného vel. 8-16 mm.tI. 15 cm m2 130.96 134,20 17 574,83
ZP 02 : 98.57 98.57
ZP 04 : 32.39 32.39

28 564761111RG1 Podklad Z kameniva drceného vel. 16 - 32 mm.tI. 20 cm m2 99.29 167.20 16 601.29

ZP 01 : 50.8 50.80
ZP 03 Z 48.49 48.49

29 596811111RG1 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože Z kameniva též.. m2 149.39 500.00 74 695.00
dlaždice tl. 150 mm
ZP 01 : 50.8 50.80
ZP 02 Z 98.59 98.59

30 59245025R Dlažba zámková 20x10x6 cm šedá - dodávka m2 85.03 129.80 11 036.76
ZP 03 Z 48.59"1.05 51 .02
ZP 04 Z 32.39"1.05 34.01

31 592453108 Betonová dlažební deska tl.150 mm. Brož La Defense I - m2 156.84 651.20 102 133.23
dodávka
ZP 01 :50,8'1.05 53,34
ZP 02 : 98.57"1.05 103.50

32 51101-02R Zadlažďovacl poklop 1100/1100 mm na výšku dl.60 mm. kus 2.00 25 244.84 50 489,68
komplet dod + osazení dle pozn.2
Dod + mont V kompletní skladbě daného systému.

33 63131361 1 R00 Mazanína betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 X0 m3 7,02 2 855,00 20 046.38
Včetně vytvoření dllatačnlch spár. bez zaplněnl.
ZP 05 :

1.85'1.7"7'0.1 _ 2.20
ZP 06 I

1.8"1.65'10'0.1 2,97
Ostatní :

1'1.85 1.85
34 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 XC2 m3 29.58 2 950,00 87 268.67

Včetně vytvoření dllalačních spár. bez zaplnenl.
beton pod hl.schody:
(5.0+16.8)"5.9'0.2"1.15 29.58

35 631319175R00 Příplatek za strženl povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 29,58 71.70 2 120,89
36 631362021R00 Výztuž mazanin Svařovanou sítí z drátů Kari t 1.45 26 601.08 38 480.86

beton pod hl.schody:
(5.04-16.8)'5.9'0.00489"1.15'2 1.45

37 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32. Zpevňující m3 27.05 881 .40 23 842.09
ZP 05 :

1.85'1.7'7'0.15 3.30
ZP 06 Z

1.8"1.65"10"0.15 4.46
beton pod hI.schOdy :

(5.0+16,8)'5.9"0,15 19.29

ÉŤLTH
38 918101111R00 Lože pod obrubnlky nebo obruby dlažeb Z C 12/15 m3 4.02 2 415.00 9 708,30

(38.0+29.0)*0.2"0.3 4.02
39 916561111RG1 Osazení záhon.obrubníkü do lože Z C 12/15 S opěrou. m 38,00 278.30 10 575.40

včetně obrubníku 100/8/25 cm
O/15 : 38.0 38.00

40 916561111RG2 Osazení záhon.obrubnlků do lože Z C 12/15 S opěrou, m 29.00 273,90 7 943.10
včetně obrubníku 100/8/20 cm
O/16 : 22.0-I-7.0 29.00

41 91101-01R Prefa ŽB lavice .pohled.beton PB2 střed, kus 3,00 9 572.85 28 718,55
veI.410/650/2100 mm. dle ozn. O/04

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Słľâ?â 5 Z 27

l



Dod + mont vč.kotvenl v kompletní skladbě daného systému.Součástl]e l dovoz na stavbu a použlll autoleřábu pro
osazení. U každé položky je odkaz na tabulku, kde leuveden podrobný popis daného výrobku.

Platl pro všechny výrobky Z betonu.
42 81101-o2R Prefa že schod ,pohi?iheion PB2 sireú,

Ikus I 173,ooI
1

es5,3OI

288 098,80
vel.350/150/1600 mm, dle ozn. O/05
vytrýskaný protlsk|uz.pásek

43 91101-03R Prefa ŽB schod tvar L ,pohled.beton PB2 střed,
Ikus I 22,00I

2

O88,45I

45 945,90
vel.350/150/900 mm, dle ozn. O/06

vylrýskaný pr0tlskIuZ.páSek
44 91101-04R Prefa ŽB box O1 .pohled.beton PB2 střed. kus 1.00 34 404.83 34 404,83

vel.5850/1720/650 mm, dle ozn. 0107
45 91101-05R Prefa ŽB box 02 .pohled.beton PB2 střed. kus 1,00 31 565,63 31 565.63

vel.5030/17201650 mm, dle ozn. O/08
46 91101-06R Prefa ŽB box 03 ,pohled.beton PB2 střed. kus 1,00 23 703,23 23 703.23

vel.3370/1720/650 mm. dle ozn. O/09
47 91101-07R Prefa ŽB box 04 ,pohled.betOn PB2 střed. vel. kus 1,00 128 583,00 128 583.00

1310011650/1550 mm, dle ozn. 0/10
48 91101-08R Prefa ŽB dlaždice ,pOhled.beton PB2 střed, vel. kus 7.00 5 978,70 41 850,90

1830/1 700160-230 mm. dle ozn. O/11
4 otvOry,povrch úprava dle popisu

49 91101-OQR Prefa ŽB dlaždice ,pnhięúheinn P82 sifeu, vei.
Ikns I 1o,oOI

5

14s,o5I

51 460,50 j

1800/1620/80 mm, dle ozn. O/12
4 otvory,povrch úprava dle popisu

50 91101-1oR Prefa 28 schod ,pohi?dh?ion PB2 střed,
Ikns I 5,oOI

2

388,75I
11 943,75

vel.330/150/1830 mm, dle ozn. O/13
vytrýskaný protlskluz.páSak

51 91101-11R Prefa část operne zdi di.7.4 m ale ozn.o/14, komplet and
Ikns I s,ooI

24

13s,2oI
72 399,80

+ osazenl dle schematu
Dod + mont v kompletnl skladbě daného systému.

52 91102-01R Chránička UPC - provedeni ochrany kabelů . v mlstě

Im I 50,00I 385,00I

19 250,00
nového chodníku uloženlm vedenl do dělených chrániček

Dod + mont vč.kotvenl v kompletnl skladbě daného systému.

M 1 « › . ~-

53 9529_02110RO0 lštěnl Zametánlm - dle tabulky ploch m2 230.35 6,50 1 497.28

54 PC 01 Rezerva na detaily konstrukcl kus 1.00 20 000.00 20 000,00
Vzhledem k tomu, že se Jedná O rekonstrukci ploch, kde mohou během stavby vzniknou možné vlcepráce spojené S

odkrytlm konstrukci nebo složitostl provádění,
nacenl každý účastnlk výběrového řlzenl tuto položku ve výšl 20 000 Kč .Tyto náklady budou čerpány pouze se
souhlasem investora a projeklanta.

'I5I"I:‹I
55 998223011R00 Přesun hmot. pozemnl komunikace. kryt dlážděný t 619.15 65,00 40 244.74

56 900 R00 Hzs- nezmeřitelné práce čl.17-1a, práce nepostižltelné hodina 90,00 350,00 31 500,00
cenlkem
stavebnl práce Z

1"90.0 90,00
ívi?r

57 76699-01 R Dřevěná sedací část lavičky 2670140160 mm viz T101. kus 1,00 6 000,00 6 000,00
tvrdé dřevo,tlak.impregnace
Dod + mont vč.kotvenl v kompletní skladbě daného systému. U každé položky je odkaz na tabulku, kde Jeuveden
podrobný popis daného výrobku. _

Platl pro všechny truhl.výrObky.
58 76699-02R Dřevěná sedaci část lavičky 5030/40/60 mm viz T/02. kus 1,00 11 300.00 11 300,00

tvrdé dřevo.tlak.impregnace
59 76699-03R Dřevěná sedací část lavičky 3375140160 mm viz T103, kus 1,00 7 600,00 7 600,00

tvrdé dřevo,tlak.impregnace
60 76699-04R Dřevěná sedaci část lavičky 6300/40/60 mm viz T/04, kus 1,00 14 200,00 14 200.00

tvrdé dřevo.tlak.impregnace
61 998766101 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 6 m t 0,14 661,00 92,54

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Strana 7 Z 27



z78"7?_" Ä? R6,”nš`""'±ruKće'›'z”á”m'e'_čniłi .2".'~;3-7.`.zi -:vk “^`"f=-z .*`ľ;'.“I=š~'24'42072350
62 76711-01R Stojan na kola 1220/885/50 mm viz O/01, pozink a kus 7,00 5 305,50 37 138,50

práškový vypa|.lak
Dod + mont vč.kotveni V komplelni skladbě daného Systému. U každé položky Je odkaz na tabulku. kde Ieuveden
podrobný popls daného výrobku.
Plati pro všechny zámeůmvýrobky.

63 76711-02R Vitrína 1067/1685/46.6 mm viz O/02. pozink a práškový kus 6,00 24 000,00 144 000.00
vypaI.iak

64 76711-03R Odpadk.koš Js 330 mm. v. 920 mm. viz O/03. pozink a

V 2.00|
11

692,00|
23 384.00

práškový vypaI.lak
ocel.kce.tahokov,nerez spole.

65 76722-01R Ocelsvařovaný pro?l tl.12 mm vel.výrobku 40/57/374 mm. kus 29.00 550,00 15 950.00
komplet dod+m0nt+0sazeni die Z/01

66 76722-02R Ocel.svař0vaný pro?l li.12 mm vel.výrobku 60/57/374 mm. kus 1.00 770.00 770,00
komplet dod+mont+osazeni dle Z/02

67 76722-03R Ooe|.Zábrad|i hlavního schodiště s integnosvětienim, kus 1.00 2 640,00 2 640.00
komplet dod+mont+osaZeni dle Z/03 a schema č.05
vel. cca 80/1050/5773 mm.

88 78722-o4R ooei.záhradir pred vsiupem do Knihovny. komplet
ľws N

3 3 520.00
dod+mont+osazeni dle Z/04 a schema č.06
vel. cca 325/1080/7930 mm.

69 76722-05R OceI.zábradlÍ - madlo. komplet d0d+m0nt+osazeni dle
ikus I 1.00|

2

420,00|
2 420,00

Z05 a schema č.07 '5'
vel. cca 170/85/6100 mm.

70 78722-OSR ooęi.záhraúii - madlo, i‹ornpio±úno+mnn±+oSazeni dię
lkus I 1.00|

3

300,00'
3 300,00

Z/06 a schema č.07
vel. cca 170/85/8027 mm.

71 78722-1 OR venkovni čis?oi rohož pred vstupem do Knihovny,
Kompieilkus I 1,00'

10

4s0.0o|
10 450,00

dod+mont+osazenÍ dle ZI11
vel. 1000/3600 mm. rám L pro?l.p0rorošt oka 30/10 mm. pozink. ˇ

72 76799-08R Zpětná montáž poštovních schránek. včetně osazeni do kus 1,00 500.00 500.00
základu

Ďfiiă ˇ A

11316487,65'
73 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email m2 73.11 134,50 9 833.30

včetně pomocného iešenl.
Z/01 : 1,0'29 29.00
Z/02 : 1'1.2 1.20
Z/03 : 5.8'1.05 6.09
Z/04 2 8.0"1.1 8.80
Z/05 2 6.1"0,6 3.66
Z/06 : 8.1"0.6 4.86

,
Z/13 : 1'4.5 4.50
OStaln|:1'15.0 15,00

74 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 73,11 52.20 3 816.34
Z/01 2 1,0"29 29,00
Z/02 2 1'1.2 1,20
Z/03 : 5,8"1,05 6.09
Z/04 2 B.0*1,1 8.80
Z/05 I 6,1'0,6 3,66
Z/06 2 8.1'0.6 4,86
Z/13 Z 1'4.5 4.50
Ostatni: 1'15.0 15.00

ííni M?

75 1 TABULKA PLOCH KOMUNIKAC M2 230.35 0.00
Jedná se pouze O výpočet výměr p0dlah.tytoISou potom dosazeny do jednotloddllu.
ZP 01 :

16.0"3,3-5.0'0.4 50.80
ZP 02 :

12.6"4.B+5.5'1.9+4.7'1.2+4,0"2.8+6,0'1.2+6.0'0.6 98.57
ZP 03 :

10.76"(5.0+3.4)/2+3.4*2.0/2 48.59

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Strana 8 Z 27



ZP 04 :

1 .5'8.4+(2,0+1,1)/2'3,4 17.87
4,1"1.65+(5.2+4.2)/2'1.65 14,52

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Strana 9 Z 27



Soupis prací

Ĺ ~“V

ˇ
Í ;a

V I ` Ť Í-"P[i3JEE___
~ż S “4 ;iˇi“v'áSzo v?čon.ó.h_ói .J Já uiiŤ=;iz?Ťzč=fú^ífěnin_ixš_____

Rozpis ceny

HSV
PSV
MON

veúiejši nákianiy
Ostatní náklady
Celkem

Zâ[žhÍ€›.tÍôI\7.iL5.I :Z;ä„ˇIiB'Íi3initÍeŽI
Jméno : Jméno : Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum Z Datum : 30. 9. 2016 Datum :

Pod - is Z Pod 0 is: Pod - is:
Základ f0 DPH 0.00 CZK
DPH 0 0.00 CZK
Základ ro DPH 21 261 291,65 CZK
DPH 21 54 871,25 CZK

ee-QBJE-K :fi ˇ; “
~

L
= ?if 'ˇ ˇ

nf;

Popis:
' `

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Słfâ?â 10



Objekt : 01 Úprava veřejného prostranství při ulicí Temenické SO 101.2 - Zpevnëné plochy pochozl 02

REKAPITULACE DILU



Sou - is - rací[E
1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm V hor.3 do 100 m3. m3 2.28 180,00 410.40

dozaenr zraky z

(2.0+1.8)'0,6'1.0 2.28
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 50 m m3 2.28 26.24 59.83
3 174101101 R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 2.28 85.00 193.80

včetně strojního přemístění materiálu pro zâsyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. Pro zásyp použita zemina
z z výkopu. doplněná

vytěženým kamenlvem z demollce komunikací.

použito u vedl.objektu Z

1'2.28 2.28
4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 196.18 12.00 2 354.12

ZP 04 :

3.45'12.7+(3.5+4,6)/2'4.2+4.7'7.5 96.08
6,5*5,9+9,96'6,2 100.10

Ďľíä Ěířilš
5 27431361 1 R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 X0 m3 3.95 2 345.00 9 254.96

kola :

6,84'0.31"0.35"2 1.48
dozdění zídky Z

(2,0+1.8)"0.6"1,0"1.08 2.46
6 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 10.94 456.00 4 990,46

kola Z

6.84'O.4'2'2 10.94
7 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 10.94 62.22 680.69

Včetně očlštění. vytřídění a uložení bednlclho materiálu.
8 275313611 R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,06 2 345.00 150.08

I

odpadk.koš: 2

0.4"0,4'0.4 0,06
9 275351215RO0 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 1,00 462,00 462.00

odpadk.koš: :

0.5"0.5"4 1.00
10 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 1.00 62.22 62.22

Včetně očištění. vytřídění a uložení bedníclho materiálu.

'iíííiä
11 311231116R00 Zdivo nosné cihelné Z CP 29 P15 na MC 10 m3 2,74 4 175.00 11 435.33

Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1.90 m a pro zatížení do 1.5 kPa. Dle Stávající včetně zakrytí dlažbou
použita vybouraná Stávající - stejně provedení.
dozdění zídky Z

(2.0+1.8)'D.45"0.9+1.2 2.74
N

Éiišl É
12 596215021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 196,18 140,00 27 465.20

ZP 04:196.18 196.18
13 564751111RG1 Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm,tI. 15 cm m2 196.18 134.20 26 327.36

ZP04:196.18 196.18
14 59245025R Dlažba Zámková 20x10x6 cm šedá - dodávka m2 205.99 129.80 26 737,37

ZP 04 : 196,1B*1.05 205,99

62"- ˇ: ž “ž=ˇ ““f~.v- ŤlÍJ'”rza 'ˇ'f3'z"!ř°!*`Zi'.-.B - zz *š':' '2á.o" ˇ;‹v'š~:‹=;:‹ż:I;á_.:** 6`2`4ů}30
15 622451143RO0 Omítka vnější stěn. MC. štuková. složitost 1 - 2 m2 12.60 495.50 6 243.30

dozdění zídky :

(2.0+1.8)"2'1.0+2.5'2 12,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 13 Z 27



16 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 14.70 150.00 2 205.00
srovnání u bourané části :

B.5+6.2 14.70

äšžiá Ťäřăr/báčn:““
17 952902110R00 ištění zametáním - dle tabulky ploch m2 245.50 6.50 1 595.75

18 PC 01 Rezenia na detaily konstrukcí kus 1.00 15 000.00 15 000.00
Vzhledem k tomu. že se jedná 0 rekonstrukci ploch. kde mohou během stavby vzniknou možné vlceprace spojené S

odkrytlm konstrukcí nebo slożltostí provádění.
nacení každý úcastnlk výběrového řízení tuto položku ve výši 15 000 Kč .Tyto náklady budou čerpány pouze se
souhlasem investora a projektanta.

ĚIITŠE!9.9. '_'-i _
`* in “

,'±'/3470179
19 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný t 114.94 65,00 7 470,79

20 900 R00 HZS - nezmentelné práce čI.17-1a. práce nepostižitelné hodina 35.00 350.00 12 250,00
cenlkem
stavební práce :

1'35.0 35.00
Ěfíííă i7,„e'_7»ž ALE“ 'E'“ K7”on`s±v"úˇ'i‹`oe;z"á'm'

21 767914830R00 Demontáž Zábradlí rámového H do 2 m m 5.50 91 ,80 504.90
zídky :

5.5 5.50
22 76711-01R Stojan na kola 1220/885/50 mm viz O/01. pozink a kus 11.00 5 305.50 58 360.50

práškový vypal.lak
Dod + mont vč.kotvenl v kompletní skladbě daného systému. U každé položky je odkaz na tabulku. kde leuveden
podrobný popls daného výrobku.
Platí pro všechny zámećn.výrobky.

23 78711-OSR Oopaoi‹.i‹oš JS 330 nnm, v. 920 mm. viz O/os, pozink a
Ixus j 1.00!

11 11 892,00
práškový vypaI.lak
ocel.kce.tahokov.nerez spoje.

24 76722-o7R Ooz-±i.záhrzúii - dopineni aro Srávojioiho. Kompiot
lm i 6,90!

1

850.00'
11 385.00

dod+mont+osazení dle Z/07
vel. cca 40/800/6900 mm.

25 76722-OBR 0ceI.zábradlí - doplnění dle stávajícího. komplet
Im ! 4.26!

1

760.00'
7 497.60

dod+mont~I-osazení dle Z/08
vel. cca 40l800l4260 mm.

28 78722-OQR oooi.záhr??ir - oopineni aro ?iávajroiho. Kompioi
Im I

1

870,00'
1 683.00

dod+mont+osazení dle Z/09
vel. cca 4018001900 mm.

27 78722-12R venkovní čis?oi rohož pred vstupem oo prodejny, Komplet
'Kus N mol

7

700,00'
7 700.00

dod+mont+osaZení dle ZI12
vel. 1000/3600 mm. rám L protiI.pororošt oka 30/10 mm. pozink.

28 76799-01R Demontáž roštu kus 1,00 1 200.00| 1 200.00
Ěfnä

29 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2× email m2 31.71 134.50 4 264,73
včetně pomocného lešení.
Z/07-09 : (6.9+4.26+0,9)'O.9'2 21 .71
ostatní : 1'10.0 10.00

30 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 31.71 52.20 1 655.26
Ěžíˇlii

TABULKA PLOCH KOMUNIKAC M2 196.18 0,00
Jedná se pouze O výpočet výměr podlah.tyto]sou potom dosazeny do ]ednotI.oddílu.
ZP 04 Z

3.45*12.7+(3.5+4.6)/2'4.2+4.7"7.5 96.08
6.5'5.9+9.96"6.2 100.10

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Strana 14 Z 27



\/ÝKAZ \/ÝMÉR
REKAPITULACE

Cena

SO 201.1 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 24 846,80 Kč

SO 201.2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 77 038,50 Kč

Celkem 101 885,30 Kč



Qvzm
< (Q-ocaogxa
Z

!'°
"mo-O0oX>0

I-U
o›ooo`“°

0550

O

o"lO

XX.)

\-<0
-oo

zm:

‹o‹00
-:O0

>€›o

OONOO-oo

go

8`_°;C)O

>0

°'>`_ŠC>‹~i`

QKJ

X0Ox›o7

`_\-"-M

°° M0

O
‹O"OO

XX)

1-

1-'o8o!*°,opgđoo×xv

\-‹D0'
-(00

§24;

<0°°$°°“c›C>

40:00!!
__NQ

xx,

`_.O')

‹°-LDO

(D30-oo

go

-0
ˇNˇŠŠÝ'

`-"_ ˇ

83

0

r-

N

X0

_“

v-

(Y)

oX'0

02

mo

N

00!Š‹Ž›o

>g

Nm“

o'0_go:<Q,o

D.

N

"*" -oo
g›

|\i-O
O

0

mm

?

o`_

N`_x-o›c\i`

.Q

O

.zwx

N

ľ?n Em

O-(000ó :nv

EQ

x-N

É
F)Ečnšn

Ě

E

EE

A

E

E EE

EE

k

ve
Šččořš

Eo

*w

Em

ŠŠÉÉŠŠ

X

(DE

`_°'="\-
,_

5

še

?gša

0

ŠĚ

ˇ3

IUŰJ

O

mucm

I
zu:xm

2

Q

už

lu

-'CI-D.<">C

IU-I

N

,m

m

|.u

5

E

ĚĚ>Ě

Š

>
`>-

-(U

(3)-

>5“

O

§

o?äO
'Ku

_|

>-E

|.|.I

<%E=>„

mm
.

*m

Šz?mz

0- :L
Qăggn

'B

0
“.É

‹%š%š

É
Š

äšgžš--._ -5;

"' 2,'

ç',;.2Š..„

O X
`Š"N-ĚSE

mm

(I)
`>.,

mzäg??

(U

Q
.:.:

>

x Š

-
zš

šš

ă>-O-0""

(D

ON

C

mm

<
ccm

‹n_,_,ox

,Q

E*-'°"-\

`m`(U='“-\

›?)

mm“

._

.n›‹i›
Q“

n.n_oo

0n*NEE
É

08Š°čg§EŠ%

Š

DŠ-0*-=.Q>-‹\i

N?

__;.9°°°§i'N‹u

>cŤ›gEi:2ă

Š

w~E8?_

vv

Ne
~g88~

N?nnm-'5-“

Q.>'>-

.QC

×§€2%š~

š?ššašzë

>č‹\1°-‹=›°

ĚL§‹n9""`

`čˇir›o§

`ž?§Ě§9g“8nc›.._N_m-9°””5„„5Q.

m
ĚäĚŠ`N.2i>$‹i›3N5~e“§%238mçšęšěč>`>n-0239>§m="É.Ma



›‹.››o›o›o›o›oxxxxxz Q°8888° O`ˇ-----N.‹:oi\<r‹“'›‹On 00„WI-(O1-O|` QQ\-ONI\lO<p Q,Y_ fi wŤ Q'N

YU>(J>O›O>OMX!!!ooooo°7."_°.°ł°_O')G(\')<I'Q-=r‹*›‹oc\iN
\

Q oiinoox-‹‹›_
\ \-'N \-N

WEEEEE

(V)
asC
E..-
(D

ŠÉânnO..
Z-n"=?.'=

‹:›ON®\-'
ÉÉi.ooÉ

Š mm;

`f“E>>“N
5
QNN.Q*Ě°°2*ä ŠB-CĚĚUO 4'i.i.oNNO‹n O



i

›oX *0›O›0,0

`

0 !>C!g§*°>0›o,0EC! >0›

\

O Doo
< Ó

z

\

Z 3 gg‹-“,;°-'=>.=>.‹=›_oâg
o>4=<z><§§›‹›

\

Lu _ ‹o„,::'2,g5%g'gg›,'=z“,;
nngęgoooš

oi N"-
In N ‹‹,`__`_:N‹_0

›‹.›X *0›O

Ě'

'°*0›o

0 0 do---<0.N<oN°0
><:<×§›0›‹_›„_„„

W cn c›08°'>o<5°°-
-0.0 QQ Xxx!

<D‹‹› °°l0‹r Ý'C>c›'
O 000

O
Nmmo

_OQomC>Qo

N (009
QN

Ov-'Q' - ..°_O|.0

MN O|_n`_`‹2(Ňq-
<">\-

N <° $°°“0.Lr›od lO|`‹n
(V) `_`_;-

1-`-

4..
:D
KJ
O
D.

znŠ X Uignw.Kg W xx U: nn EE

Z
OOZ
‹*›

`

Š E

"

N
8

ŠÉŠÉ
Š

<°
BE ×

1:.

-
M000

(D

š
ˇ”“

O
‹O
Q

._

L? š-' N
Š Ť
š 8
_

Q.
io‹o D 5

š 5 š2~?šç
hn-

U)
m0)>">-

Z
miioo O0 WM

E É
É

"ŠJ
>8Šš%ř2a

ł
-›Q€l)_E|\N

"

W
OÉQCNLO'

E

0; ‹i›

O
Eč““2v É

OO

\|_|_|
§<‹\i-°?'*=-o\-

no'

_. >-
._'"

Z <*"×""ö-ä‹““ 'šă

29

-D ~>-Q.§›;g_ęg
$

Q SŠ

>|! Oo=g50_5 3

Inu E
..

‹92'N08(?Ě

›q)
`|Q-ono O

UI .QONNN

~|_u
-zz--Ev

o*“.„oo

E ne-š*š>o-E0
z

a*šo›‹Y‹M

'N~;n

.Q
-,;;'‹7›a88“=“=

' :Q O- ›‹i›

5 Sšo?z?sšš
z č

M Sägëžšš

N N m.4?0:Ě'ON(7)'n(?
3....

(BQ)
O _°.m`Ě"Ě~8O

§ LUŠŠUŠQÉEB
g? _$.N

`< Š,‹\i',7‹i›?›,„;`3

_
>

- > '

o\>, |"uN-9--gg"Š-Ň
-E X0 Q:=$.ŤÉ°2Š‹l›q›

U)
<(-:o-\<ŽQ›‹1›-.Š

(“m.2o -9*' Q~×n.N-:zn-'*N›N

> `;:">=>Io=<r2$=,5.===`-__
5`Ň‹.n

~`$*-' Wnggo

Ě Š`=-'00-<“>
'- Cu" O0 D."“` N

_

cr)
n.<f ._0oEE :D-cs

‹.:
Nm-zn

U>0Q.`-Š-~>>q,
-Dno-=*°

N‹i›o'“-\<x>`2
Ut/Jç/JN<1>Nm‹i›.°=

Ěo›‹.›i:Q.Q_ 0

N >~o
Q--2

>C:<(9
|_|_|>

ooo
>‹n O-Ě*-x °0>a›

X 0).>_ŠŠaš.Q_QQ>m>Š~`>-mo>!!



>0›0›0›O›O›OiO ›0MMMEĹMMXooooooę°.“"_°_°.©_°_I0_ 0
°%a$8%S Q$Nc\i‹‹›oii\ę Š\- co`_ O

NN

›0›O>O›O›O›OXXX!!!OOOOOQ0.°'*.".0.°°.°_ooio‹~*›<rc›N ‹r‹*›‹D‹\i‹\i N

CNILDOI-?'lO(\IOf)\-1-Q'_(0

(7)§EEEE€

I-O
m
Š3:
CD

×
naE
âzozoO..M335

Oom(DP
EE'`“` LOOÉ

ĚE mm!
,N ..<\')to ›(li›<I)==““ žšw5:00 .Ě,.Č„0Q_. CME ‹i›2wE?2äg?zqoou, __sëęssë._'‹7,xm‹\i0 E:~›uađa<`U-H›?›Š"ENNN‹u 0ëw?ëëšä Š
'‹i'T~›'›=‹\-i‹\i`=›o 0Nu.0NNO‹n O



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt Z Název objektu : JKSO :

Š .› 17;z'z'zi}Ĺ Íli!5.łI4.Š1|É1*Zl2RA`.\Ĺťăi7INĚ§71E_GÍI”iNl.GIS1E‹_I_NS‹7.7AUAQEŽSĚ402-1

_[\láZev stavby Z

_
SKP Z

;uizRA'. iv'.AEv'.EŘEJ'_N'.Éi±i'o'1aR'.š1's1?i3Aius'~m/Tiiřžiia.LeiTEMEivicKÉ
Pro'ektant Z Počet měrn 'ch 'ednotek : 0
Ob`ednatel : Náklad na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo Z

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

RoZPoćTovÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka ooikonn
z Monżáż ooixevn
R Hsvceikem 16 S92__
N PSV celkem 77 666
ZRN celkem 94 058

RN ii.a iii.hia 94 058 ostatni VRN Ú
ZRN+vRN+HZS 94 058 VRN celkem Ú

Za zhotovitele Za ob'ednate|e
Jméno Z Jiřl Krupa, jednatel Jméno Z

Datum : 30. 9. 2016 Datum Z

Podpis: Podpis :

Základ ro DPH 0 % öinli
Základ ro DPH 15 % ćinl: 0.00 KčIEEE- 15 % čin“
Základ ro DPH 21 % činí Z 94 058.08 KčI?i}_ 21 % činí : 19 752,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 113 810,00 Kč

Poznámka Z

Strana 1



Stavba: UPRA VA VEREJNEHO PROSTRANSTVI PRI ULICI TEMENICKE
Ob'ekt: D.1.4.1 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE S0402.1

REKAPITULACE sTAvEBNícH DÍLÚ

Sf?vebni ??
1 Zemní práce 16 392 0
721 Vnitřní kanalizace 0 77 666

CELKEM OBJEKT IBM 77 666

VEDLEJŠÍ RoZPOčTovÉ NÁKLADY

Název VRN

CELKEM VRN

1

Strana 2



V1'kaz g'měr

Ob`ekt Z D.1.4.1 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE SO402.1

Díl: 1 Zemní práce
1 132 10-1201.R00 Hloubenl rýh ajam m3 23.00 270.00 6 210,00
2 151 10-1101.R00 Paženl a rozepřenl stěn rýh - přlložné - hl. do 2m m2 36.00 10.00 360.00
3 151 10-1111.R00 Odstranění paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 2 m m2 36.00 5,00 180,00
4 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor. do 10000 m m3 8.40 146,00 1 226.40
5 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku m3 8.40 76.00 638.40
6 17410-1101.R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3 14.60 85,00 1 241.00

Obsyp potrubí bez prohozenl sypaníny s dodáním štěrkoplsku
7 175 10-1101.RT2 frakce 0 - 22 mm m3 6.90 662.50 4 571.25
8 199 00-0002.R00 Poplatek za Skládku 'm3 8.40 100.00 840.00

Lože pod potrubí Z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj
9 451 57-2111.RK1 Olomoucký m3 1.50 750,00 1 125.00

Celkem za 1 Zemní ráce 16 392,05
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
10 721 17-6214.R00 Potrubí KG DN 150 m 18.00 111.10 1 999.80
11 Před. cena Potrubí KG DN 200 m 1.00 224,40 224.40
12 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 19.00 11.85 225.15

Štěrbinový žlab Hauraton. tř. Zatlžení B125 zápachová
13 Před. cena uZávěrka.d|.5m. Čistící kus soubor 1.00 18 573.72 18 573.72

Štěrbinový žlab Hauraton, tř. zatížení B125 zápachová
14 Před cena uzávěrka.d|.6m.čistlcí kus soubor 1.00 21 583.76 21 583.76

RŠ1-v.1.924m Plastová D1000. šacht. dno kompakt poklop
15 Před cena pro zad|áždění,Tř. zat. B125,roZn.prstenec. montáž soubor 1.00 31 700.00 31 700.00
16 Před.cena Demontáž kanalizace a šachty m 5.00 500.00 2 500,00
17 998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřnl kanalizaci. výšky do 6 m t 1.60 537.00 859,20

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 77 666.03

Stránka 3 Z 3



KRYcí LIST RozPočTu

Objekt : Název objektu : JKSO :

LUBBAÚil/'.AIV'.EŘEJ'.NÉIżL0iBB.Q&?l34Ĺ'DQHVÍIÉŘIMLLGI EMENICKÉ
Název stavby : SKP :

Pro'ektant : Počet mërn 'ch 'ednotek : 0
Ob`ednatel: Náklad na MJ: 0
Počet listů : Zakázkové člslo 1

Zpracovatel projektu Z Zhotovitel :

RoZPočTovÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady Il. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka ooii‹ovn

z Monzáżooixom ‹

R Hsvooikovn
N PSV celkem 49 899__
ZRN celkem 56 123

RN ii.a iii.hia 58123 oSia±nivRN Ú
zRN+vRN+HZs se 123 VRN oeikem Ú

Za zhotovitele Za ob'ednatele
Jméno : Jiřl Krupa, jednatel Jméno :

Datum : 30. 9. 2016 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ ro DPH 0 % činl: 0,00 Kč
Základ ro DPH 15 % činí: 0.00 Kč

15 % činí : 0.00 Kč
Základ ro DPH 21 % činí: 56 123,10 Kč

21 % ćinl: 11 786,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 67 909,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



UPRAVA VEREJNEHO PROSTRANSTVI PRI ULICI TEMENICKE
Ob`ekt: D.1.4.1 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE SO402.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

1 Zemní práce 6 224 0
721 Vnitřní kanalizace O 49 899

CELKEM OBJEKT im] 49 899

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% záxiz?nn

CELKEM VRN

Strana 2



Vy'kaz y'měr

Ob`ekt: D.1.4.1 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE SO402.2

Díl: 1 Zemní práce
1 132 10-1201.R00 Hloubenl rýh a jam m3 8,60 270,00 2 322,00
2 151 10-1101.R00 Pažení a rozepření Slë? rýh - přlložné - hl. do 2m m2 10.00 10,00 100,00
3 151 10-1111.R00 Odstranění paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 2 m m2 10,00 5,00 50,00
4 162 70-1105.R00 Vodorovná přemístění výkopku Z hor. do 10000 m m3 3,30 146,00 481,80
5 16710-1101.R00 Nakládání výkopku m3 3,30 76,00 250,80
6 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm m3 5,30 85,00 450,50

Obsyp potnibí bez prohozenl sypaníny s dodáním štěrkoplsku
7 175 10-1101.RT2 frakce 0 - 22 mm m3 2,70 662,50 1 788,75
8 199 00-0002.R00 Poplatek Za skládku m3 3,30 100,00 330,00

Lože pod polrubl Z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj
9 451 57-2111.RK1 Olomoucký m3 0,60 750,00 450,00

Celkem za 1 Zemní ráce 6 223,85
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
10 721 17-6214.R00 Potrubí KG DN 150 m 7,00 111,10 777,70
11 Před. cena Potrubí KG DN 200 m 0,50 224,40 112,20
12 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,50 11,85 88,88

Štěrbinový žlab Hauraton, tř. zatížení B125 zápachová
13 Před. cena uzávěrka,dl.14m,ćiStlcl kus 2x soubor 1.00 48 813,07 48 813,07
14 998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,20 537,00 107,40

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 49 899,25

Stránka 3 Z 3



Soupis pracíúz""'9.mJL0?___
Název Qbiekłu __

v ,v

üiš-.'i`-2*Ĺ'.~i-'ii t 1
- .Ú .tä\rÍa\ši'ëĚ'n:..ié ulici ÍënieniekéžĹ__

Rozpis ceny
›

Lz..›;\. -.`z.‹_›.,ż.'i;z“.›~ _ ~“z-.zzzz;-‹_~ˇ :;:;^`ˇ ~
~`_1;.-ˇ _-'f~v.:;; ›.

HSV
PSV
MON

Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem

zaľóis
Jméno : Jméno : Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum : Datum : 30. 9.2016 Datum Z

Pod - is Z Pod o is: Pod - is:
Základ rv DPH 0,00 CZKEüilj 0.00 CZK
Základ ro DPH 21 227 363,96 CZK
DPH 21 47 748,48 CZK

GENAQBEKT GEKEM ˇÍ Š

"
Ĺ]

ˇ

Popis:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 15



Objekt : 01 Úprava veřejného prostranství při ulicí Temenické SO 501.1 - Příprava území 01

V O

REKAPITULACE DILUEHÚ____
\



Sou - is - raciE
?lšln

1 113106111R00 Rozebránl dlažeb Z mozaiky m2 60.30 38.00 2 291 .40
zámková dlažba Z

(28.2+2s.7)/2*2.0+2.7~2.o 60,30
2 113106121 R00 Rozebránl dlažeb Z betonových dlaždic na sucho m2 146.31 35,00 5 120.68

beton.dIažba Z

6.4"0.7+(8.83+10.7)l2"3.0 33.78
taraco dlažba včetně schodů: Z

4.3+3.45+12.5"5_2+15.3'2.6 112.53
3 113107122R00 Odstraněni podkladu pl. 200 m2.kam.drcené tl.15 - 20 cm m2 41.88 43.00 1 800.95

pod živicl Z

(2.0+2.7)/2"3.45 8.11

pod beton.dlažbOu Z

6.4'0.7+(8.63+10.7)/2'3.0 33.78
4 113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2.kam.drcené tI.30 cm m2 60.30 86.00 5 185.80

zámková dlažba :

(28.2+26.7)/2'2.0+2.7"2.0 60.30
5 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2. živice tl. 10 cm m2 8.11 470.24

(2,0+2.7)l2"3.45 8.11
6 113202111R00 Vytrhánl obrub Z krajnlkü nebo obrubnlku stojatých m 78.50 38,00 2 983,00

Zámková dlažba Z

28.0+24.5+2.0'2 56,50
beton.dlažba :

9,0+4.0+9.0 22,00

mi
7 963042819R00 Bouránl schodišťových stupňů betonových m 63,30 167.00 10 571.10

plochy Z

3.45'8+2,55"6 42.90
vstup do knlhovny Z

4.5+4.0+3,5+3.2+2.7+2.5 20.40
8 970241100R00 Řezánl prostého betonu hl. řezu 100 mm m 16.10 353.08 5 684.59

zámková dlažba Z

1'12.5 12,50
obrubnlky Z

0.2"8+0.25'8 3.60
9 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 15,00 529.02 7 935.30

dlažba Z

'

1'15.0 15.00
10 976085411R00 Vybouránl kanaI.rámu a poklopů plochy nad 0.6 m2 kus 1,00 120.00 120.00
11 96901-01R Vybouránl stávajlcl vpusti kus 2.00 600.00 1 200.00

Em: 92 8,5;3,2v3
.TE 981512113R00 Demolice konstrukcí beton prostý m3 33.29 1 936,00 64 451 ,57

zldka pod květináći Z

12,6*0.517"0.5+2.0'0.447"1.0 4.15
14.0'0.75"2,0+2.6"0.5'2.0 23.60
Základy schodů Z

3,5*0.5'1.0'2+2.55'0,5"0.8'2 5.54
13 981512114R00 Demolice konstrukcí . železobeton m3 6.93 4 096.00 28 401,66

kruhové květináče Z

2'3.14"0.5"0.1'1,2"15 5.65
květináč u knihovny Z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Słľa?ä 17 Z 27



2,0'0.9'0.25+(2.0+0,6)'0.8"O.2"2 1,28
I

Díl: 99,„ T2 v -š Staveništníż __ _“ ,=;.vz~~,.,z~,~.i‹ ;.› ~ ;- zz; ~

14 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný t 0.16 65.00 10.57

,99“1`
` ˇ- =. Hodinové“Zućtovaci.saZb vz , 1“-. ˇ? t‹,.*~.<

15 900 R00 HZS - nezmeřitelné práce ćl.17-1a. práce nepostižitelné hodina 45.00 350,00 15 750.00
ceníkem
bourací práce Z

1'45.0 45.00

D.l_|:_:s nl&‰.“&8-n“
`

=„m›..‹»`.-.;.;šf›.Í :nos ż?žzr "*“22Í69_9?4!‹,
16 767914830R00 Demontáž Zábradlí rámového H do 2 m m 20.80 91 .80 1 909,44

zídky:
4.6+0.5'13+1.5+2.2+3.0 17,80
vstup do knihovny Z

. 1.5'2 3.00
17 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 260,00 36.50 9 490.00

Ĺ

ocelový sjezd na schodech pro kočárky:
35.0'2+65,0"2 200.00

.
schodišťová madla :

2"15.0+1"10.0 40.00

Ě

rám čístící rohože Z

,
1'20.0 20.00

18 76799-01R Demontáž stojanu na kola kus 2.00 800,00 1 600,00
19 76799-02R Demontáž venkovní čistící rohože m2 2.00 1 100,00 2 200,00

2.0'1.0 2.00
20 76799-03R Demontáž poštovních schránek kus 1.00 300.00 300.00
21 76799-04R Demontáž a odstranění inform.tabule, malá cca 3.0 m2 kus 1.00 500.00 500.00

22 76799-05R Demontáž a odstranění infommtabule. střední cca 8.0 m2 kus 1,00 1 000,00 1 000.00

23 76799-06R Demontáž a odstranění inform.tabuIe. velká skládaná cca kus 1,00 4 500,00 4 500.00
20.0 m2

24 76799-07R Demontáž roštu u knihovny kus 1.00 1 200,00 1 200.00

l

ˇiinnz nnnon m 5_z??z7..sz7.
25 979990001 R00 Poplatek za skládku Stavební suti 173.60 100.00 17 360.00

175.1-1.5 173.60
26 979990113R00 Poplatek za skládku suti - živice 1.50 100.00 150,00
27 979083117R00 Vodorovné přemlstënl suti na skládku do 6000 m 175.01 103.00 18 026,37
28 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 2450.19 7.00 17 151 ,30

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Strana 18 Z 27



Soupis prací
i1zimÍ1“m2Ú__

ua§šíÝĚče'?ëhq« ?„íiiifei\ír'feŤiŤi"i'fĚiŠ'iišKez

.z jđni__
In- Vladimir Š0“kaI __

Rozpis ceny

HSV
PSV
MON

Vedlejšl náklady
Ostatní náklady
Celkem

.V» ZäI'2hĹó,tbĹ\7.ite]Í0 ťZžăľ‹ilä
Jméno I Jméno : Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum : Datum : 30. 9. 2016 Datum :

Pod 0 is : Pod - is: Pod 0 is:
Základ r0 DPH 0,00 CZKl?Jii_1 0.00 CZK
Základ ro DPH 21 91 755,90 CZK
DPH 21 19 268.74 CZK

CGZNIIÚIA‰š@ÍBÍCKECTeI1‹š_„TE €‹ZÍKi‹

Popis:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 19



0235 umperk - ulice Temenická Rozpoöet: 4,00

V O

REKAPITULACE DILU______



Sou - is - raciĚ[E
1 113107122R00 Odstraněnl podkladu pl. 200 m2,kam.droené tl.15 - 20 cm m2 194,88 43,00 8 379,84

pod živíci :

10,15*6.2+6,5'5,8+2.0'0,75+4,2"11,5 150,43
3,5*12,7 44.45 ,

2 113107142R00 Odstranění podkladu pI.do 200 m2. živice tl. 10 cm m2 194,88 58,00 11 303.04
10,15'6,2+6,5'5,8+2,0'0,75+4.2"11.5 150,43
3.5'12.7 44,45

""9S`šši š`ô'"'"ˇúráni;'K'on`S”Ť“'±n?K”ërž.o“'ž =›5›`“zx'“ˇ naš.ežż‹;z;`:':“;z=.‹D
3 970241100R00 ' ezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm m 18,50 353,08 6 531,98

zámková dlažba :

1'1B,5 18,50

98 ˇ

4 981512113R00 Demolice konstrukci beton prostý m3 13,54 1 936,00 26 215,38
zldka rampy :

13.5'O,446'1 ,0+3,7"0.4'1,5'2+8,8"0.35"1 .O 13,54

ˇ`99?;ˇz*.“ia:~iniioni›
" “

ˇ“.
" “

5 900 R00 Hzs - nezme?telné práce čl.17-1a, práce nepostižitelné hodina 10,00 350,00 3 500,00
cenlkem
bouracl práce :

1"10,0 10,00

K"“o'nˇsˇi'“"ThuKoęzá““m.e€iic7
ˇ

7:§”‹zn"“

ˇ

6 767914830R00 Demontáž zábradll rámového H do 2 m m 5,50 91,80 504,90
zldky :

5.5 5,50
7 76799-01R Demontáž roštu kus 1,00 1 200,00 1 200,00W išreS'ün' É
8 979990001 R00 Poplatek za skládku Stavební suti 77,26 100.00 7 726,00

113,36-36,1 77,26
9 979990113R00 Poplatek za skládku suti - živice 36,10 100,00 3 610,00
10 979083117R00 Vodorovné přemlstěnl suti na skládku do 6000 m 113,36 103,00 11 675,78
11 979083191 R00 Příplatek za dalších zapoćatých 1000 m nad 6000 m 1587,00 7,00 11 108,99

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 21 Z 27



Soupis prací
ó iíiđxúĹ

-.x›'Izž'.* iíi____
Rozpis ceny

!
- ›

Í
~›

HSV
PSV
MON

Vedlejší náklady
Ostatní nákia?iy
Celkem

251525
Jméno: Jméno: Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum Z Datum Z 30. 9. 2016 Datum :

Pod 0 is 2 Pod 0 is: Pod - is:
Základ rv DPH 0.00 CZK
DPH 0 0,00 CZK
Základ ro DPH 21 19 319,11 CZK
DPH 21

_4
057.01 CZK

GENAQBJEKTCELKE 'ii -' Ť if L
= I 21 z:«~f~.ż. v 3v7s*‰_ž{:,‹›:‹zĹKI‹f

Popis Z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 22



Stavba Z 0235 umperk - ulice Temenická Rozpočet : 5.00
Objekt: 01 Úprava veřejného prostranství p? ulici Temenické SO 502.1 - Sadové úpravy

I O

REKAPITULACE DILU

zmýbidlluuš' S~-n‹iQëLKëŤn?Ĺ Zemni práce
.‹žE_L'K.Evšiiąašivrzz, ˇ:ži^‹»~ 19 31 9%.“



Sou - is - raciÉ[É
1 174101102R00 Zásyp ruční se Zhutněním m3 19.36 346,50 6 708.24

Zasyp květínáčü vykopanou omici Z

2,9"1,2'1,0+4,5"1.2'1,0+13,1"1,6'0,5 19,36
2 175101209R00 Příplatek za prohozeni sypaníny pro obsyp objektu m3 19,36 58.30 1 128,69

zásyp květináčü vykopanou Ornici :

2,9'1.2"1,0+4,5'1,2'1.0+13.1'1,6"0,5 19.36
3 180402111R00 Založení trávnlku parkového výsevem v rovině m2 146,48 8.36 1 224.53

(13,0+18,0)l2"(11.4+7,5)/2 146,48
4 181301104R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 20-25 cm.do 500m2 m2 44,00 35.20 1 548.80

pouze po vybouraném chodníku :

22.0'2,0 44,00
5 183403114R00 Obdělánl půdy kultivátorovánim v rovině m2 146.47 13,20 1 933,40
6 183403153R00 Obdělání půdy hrabânlm. v rovině m2 146.47 6,05 886,14
7 180403111RG1 Výsadba vysoké trávy včetně dodávky. Calamagrostis x m2 20,96 233,20 4 887.87

acuti?ora
13.1'1.6 20.96

8 184102114RG1 Výsadba dřevin do květináče. včetně dod Cotinus kus 3,00 149,60 448,80
coggygria Royal Purple

9 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, výkaz výměr kg 5.13 107,80 552,63
viz předcházející pol.
146,47"0,035 5.13

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS. a.s. Strana 24 Z 27



Soupis prací
. __

.El .izaiia vera ného; _ros.tr_anstMíl .fi

1I'^ˇ›`.*Í IúŤIiJl‹z=‹uIi‹`:ˇe,\12eÍijŤe.'|ii.ł=RáiiLáÍ~:ˇfff__“__
Rozpis cenyl .

1
“
z

HSV
PSV
MON

Vedlejšl náklady
Ostatní náklady
Celkem

íZäIö.Bšídnfâtâl
Jméno : Jméno : Jiří Krupa, jednatel Jméno :

Datum : Datum : 30. 9. 2016 Datum :

Pod 0 is Z Pod - is: Pod - is:
Základ ro DPH 0.00 CZKliJšIi_1 0.00 CZK
Základ ro DPH 21 75 000,00 CZK
DPH 21 15750.00czK

'*ˇ“?`É .Í` “ˇÍ`Í '~‹,
7 750,0ZK

Popis Z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 25



Stavba Z 0235 umperk - ulice Temenická Rozpočet : 6,00
Objekt I 01 Úprava veřejného prostranství při ulici Temenické edleiší a Ostatní náklady

REKAPITULACE DILU

ťwiľýpzdllu“ „J S››ˇ§~?.<ˇ>0Iłš‹ži“`1L"i“‹`-

vedwišf nakiadv 75 000.00
Gšüšiiwio??ievsrz -“ z ““z-,zżj iiť?Z§x€›02I00

»iv a



Sou ~ is - raciE 0235 umperk - ulice TemenickaH 01 U rava veře`ného rostranství ři ulici Temenické
06. '}['ż. af if 23% ~1-fšJ_;;§a±Á%lššZ§3L7~Ín=3"=5‹Ĺű&iái3ë'óiiÍi= 2ˇ'‹;:\.~ľiv `~.íiż' ˇ

:;.I§L@á'D.Gí9_ä.K›Qz“1ž;fn í*!š1Z<§íZlP„..._ˇöI5Žíšý.šÉ>lI“ ›

'zk Ä milí fcÍ1LC>ZÍŠ„ł$(i!J.'? §_..lÁ_.L'ënäI M21 *'

Blíliłłđ [III??Z5I0Ĺ0L0.Y.0L0
005111021R Vytyčení inženýrských sítí SOLIb0r 1.00 10 000.00 10 000.00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby Z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

0051122 R Geodetický průzkum Soubor 1,00 50 000.00 50 000.00
005121 R Zařízení staveniště 50Ub0r 1.00 15 000.00 15 000,00

Veškeré náklady spojené S vybudováním. provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Strana 27 Z 27


